Proc. Leg. nº 4572/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2910/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Desarquivamento e reanalise

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Edinho Garcia que subscreve apresenta, nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicitamos o desarquivamento e posterior reanalise do

Protocolo 7300/21.

Proc. Leg. nº 4572/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
DECRETO Nº 11.652, DE 13 DE JUNHO DE 2023
Regulamenta a Lei nº 6.387 de 19 de dezembro de 2022 que “institui o Programa Adote um Espaço Público e estabelece regras
para a celebração de termos com pessoas jurídicas ou físicas, que tenham por objeto as áreas que especifica”, e dá outras
providências.

Valinhos, 27 de julho de 2023.

.

AUTORIA: Edinho Garcia/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 468SC457F9440XFB
		2023-07-27T12:43:59-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura